



ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 504055

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 971 539 712
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: ÅL FOLKEHØGSKOLE OG KURSSENTER
FOR DØVE STI
Forretningsadresse: Bakketeigen
3570 ÅL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Ann-Kristin Malmquist
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2026

Organisasjonsnr: 971 539 712
 ÅL FOLKEHØGSKOLE OG KURSSENTER
 FOR DØVE STI

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		38 712 432	41 839 106
Annen driftsinntekt		712 655	623 193
Sum inntekter	1	39 425 087	42 462 299
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2	24 845 533	25 933 755
Avskrivninger	3, 4	1 052 843	964 592
Andre driftskostnader		13 896 218	14 250 596
Sum kostnader		39 794 595	41 148 943
Driftsresultat		-369 508	1 313 356
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		250 832	361 591
Annen finansinntekt		14 085	9 041
Sum finansinntekter		264 918	370 632
Annen rentekostnad		482 965	529 948
Annen finanskostnad			5 000
Sum finanskostnader		482 965	534 948
Netto finans		-218 047	-164 316
Resultat før skattekostnad		-587 555	1 149 040
Årsresultat	5, 6	-587 555	1 149 040
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-587 555	1 149 040
Totalresultat		-587 555	1 149 040
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			1 149 040
Overført fra annen egenkapital		-587 555	
Sum overføringer og disponeringer	6	-587 555	1 149 040

Organisasjonsnr: 971 539 712
ÅL FOLKEHØGSKOLE OG KURSSENTER
FOR DØVE STI

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3	310 625	310 625
Sum immaterielle eiendeler		310 625	310 625
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		21 680 471	20 041 859
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		1 948 536	1 319 380
Sum varige driftsmidler	4, 7	23 629 007	21 361 239
Sum anleggsmidler		23 939 632	21 671 864
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	2 923 369	2 789 086
Andre kortsiktige fordringer		452 234	415 421
Sum fordringer		3 375 603	3 204 507
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	4 875 320	7 963 934
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 875 320	7 963 934
Sum omløpsmidler		8 250 923	11 168 441
SUM EIENDELER		32 190 556	32 840 305
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 369 863	17 957 419
Sum opptjent egenkapital		17 369 863	17 957 419

Sum egenkapital	6	17 469 863	18 057 419
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		1 000 000	1 000 000
Sum avsetninger for forpliktelser		1 000 000	1 000 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 425 000	7 837 500
Sum annen langsiktig gjeld		7 425 000	7 837 500
Sum langsiktig gjeld		8 425 000	8 837 500
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 234 275	946 641
Skyldig offentlige avgifter		1 391 824	1 445 347
Annen kortsiktig gjeld		3 669 593	3 553 398
Sum kortsiktig gjeld		6 295 692	5 945 386
Sum gjeld		14 720 692	14 782 886
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 190 556	32 840 305

Organisasjonsnr: 971 539 712
ÅL FOLKEHØGSKOLE OG KURSSENTER
FOR DØVE STI

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
28.50

Til styret i Ål Folkehøgskole Og Kurscenter For Døve STI

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Ål Folkehøgskole Og Kurscenter For Døve STI, som består av balanse per 31. desember 2025, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2025, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av stiftelsen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om forvaltning

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000, *Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon*, mener vi at stiftelsen er forvaltet i samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene for øvrig.

Gol, 25. mars 2026

Revisor Team AS

Ole Gunnar Gaptjern
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ole Gunnar Gaptjern

Statsautorisert revisor

På vegne av: Revisor Team AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5995-4-2163591

IP: 193.213.xxx.xxx

2026-03-25 20:28:45 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Hatlelid, Ditte Emilie (30.10.1985), signert 23.03.2026 med Signicat Sign BANKID
- Malmquist, Ann-Kristin (19.09.1959), signert 23.03.2026 med Signicat Sign BANKID
- Bakken, Anne (22.08.1951), signert 23.03.2026 med Signicat Sign BANKID
- Emami, Alireza Nejad (07.09.1979), signert 23.03.2026 med Signicat Sign BANKID
- Høiberg, Camilla Rae (17.12.1975), signert 23.03.2026 med Signicat Sign BANKID
- Vik, Jon Arnljot (24.01.1962), signert 23.03.2026 med Signicat Sign BANKID
- Holten, Sonja Helene M M (07.02.1965), signert 23.03.2026 med Signicat Sign BANKID



Det signerte dokumentet innholder

En forside med informasjon om signaturene, alle originaldokumenter og digitale signaturer.



Dokumentet er forseglet av Posten Bring

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Bring AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

En digital signatur er kun gyldig digitalt. Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er signert av Posten Bring AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.

Virksomhetens art og lokalisering

Stiftelsen Ål folkehøgskole og kurscenter for døve er landets eneste tegnspråklige folkehøgskole og kurscenter. Stiftelsens er en allmenntilgjengelig stiftelse som driver et landsdekkende kompetansesenter på tegnspråk, døves kultur og historie. Stiftelsen driver en tegnspråklig folkehøgskole for døve, hørselshemmede og hørende over 18 år. I tillegg til folkehøgskole driver stiftelsen et kurscenter som retter virksomheten mot døve/hørselshemmede barn, unge og voksne og deres pårørende og nære nettverk. Tilpasningskursene finansieres og driftes med hjemmel i Folketrygdlovens §10-7. Arbeids- og velferdsdirektoratet godkjenner kursene og den enkelte søkers deltakelse. Folkehøgskolen og kurscenteret samarbeider om fasiliteter og fellestjenester som vedlikehold, renhold, kjøkken/kantine og administrasjon. Stiftelsen er lokalisert til Ål kommune i Hallingdal og har adresse Ål folkehøgskole og kurscenter for døve, Bakketeigen 51, 3570 Ål.

Redegjørelse for årsregnskapet.

Statstilskudd for folkehøgskole-avdelingen var på kr. 13 250 051, jfr. note 1 til årsregnskapet. Samlede inntekter for hele driften er redusert med kr. 3 037 212 sammenlignet med fjoråret og viser kr. 39 425 087. Driftsresultatet før avskrivninger (EBITDA) viser kr. 683 335 tilsvarende kr. 2 277 948 i 2024. Driftsresultatet viser kr. – 369 508. Årsresultatet for 2025 utgjør kr -587 555 tilsvarende kr. 1 149 040 i 2024.

Likviditetsmessig viser årets kontantstrøm fra a) virksomheten (drift) kr. 644 498 (2024: kr. 2 012 479), b) fra investeringsaktiviteter kr. -3 320 613 (2024: kr. -3 611 1522) og c) fra finansieringsaktiviteter kr. -412 500 (2024: kr. -412 500). Dette gir en samlet endring i bankinnskudd/(kontanter) med kr. – 3 088 615.

Aktiverte investeringer i 2025 utgjør kr. 3 320 613 jfr. note 3 og 4 til årsregnskapet. Egenkapitalandelen pr 31.12.2025 var 54 % av en total kapital på kr. 32 190 556.

Økonomi og fremtidig utvikling.

Stiftelsen sin markedsrisiko er primært relatert til endringer i statlige overføringer for folkehøgskolen basert på elevtall (langkurs og kortkurs). Varierende elevtall pr år medfører at tilskuddene blir forskjellige fra år til år.

For å sikre fremtidig drift har vedlikehold og investeringer i 2025 hatt fokus på nødvendige oppgraderinger av primære funksjoner som elektrisitet, vann og tiltak for energisparing.

Kreditt- og likviditetsrisiko.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav basert på historiske data. Stiftelsen har ikke inngått avtaler som minimerer kredittrisikoen. Styret vurderer likviditeten i stiftelsen som tilfredsstillende og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak. Vurderingen bygger på dagens drift og rammevilkår. Stiftelsen har lav gjeldsgrad. Styret er av den formening at stiftelsen, i den grad det både er mulig og økonomisk forsvarlig, har tilfredsstillende sikringsrutiner rundt finansiell risiko.

Fortsatt drift.

Årsregnskapet for 2025 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter med dette at forutsetningen er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Stiftelsen har ikke slike aktiviteter pågående i 2025.

Arbeidsmiljø

Skolen har arbeidsmiljøutvalg (AMU) som består av representanter for ledelsen og ansatte. Bedriftshelsetjenesten Medco-dinHMS, deltar med en representant på møtene. Utvalget har møter minimum fire ganger i året. Skader og ulykker registreres som avvik i ledelsesystemet PlusOffice. Ulykker og skader er



Stiftelsens årsberetning for 2025

håndtert og vurderes som mindre alvorlige for 2025.

Sykefraværet var i 2025 på 8,8 % for legemeldt sykefravær og 2,93% på egenmeldt sykefravær.

Det er gjennomført seminar om arbeidsmiljø med bedriftshelsetjenesten.

Likestilling og diskriminering

Totalt var det ved årets slutt 14 menn og 27 kvinner totalt i engasjement/vikar- og faste stillinger. Lederteamet består av 3 avdelingsledere, 2 menn og 1 kvinne og rektor som er kvinne. Stiftelsens styre består av 6 medlemmer, hvorav 4 kvinner og 2 menn og 2 varamedlemmer som er menn. Etersom Stiftelsens virksomhet ikke er næringsvirksomhet, ikke har utdeling som formål eller gir staten, fylkeskommune eller kommune rett til å utpeke styremedlemmer faller Stiftelsen ikke inn under Stiftelseslovens § 27A om krav til

kjønns sammensetning i styret.

Skolen legger vekt på at de ansatte skal tilbys like muligheter uavhengig av kjønn, etnisk bakgrunn, språk, religion og livssyn. Det er 33 døve/hørselshemmede ansatte.

Ansvarsforsikring

Styreansvarsforsikring er tegnet for medlemmer / varamedlemmer i styrene og daglig leder. Forsikringen dekker de enkelte personers økonomiske ansvar som disse kan pådra seg i forbindelse med krav fra foretaket og tredjepersoner. Ansvarsforsikringen dekker rettslig erstatningsansvar og har en forsikringssum på kr 5 000 000 for medlemmer i stiftelsesstyret og kr 2 000 000 for medlemmer i skolestyret. Forsikringen fornyes årlig.

Ytre miljø

Stiftelsens virksomhet forurenser ikke det ytre miljøet utover det som er vanlig i bransjen.

Virksomheten slipper ikke ut stoffer eller lignende som kan innebære miljøskader. Sjøppl sorteres ifølge avtaler med lokalt renovasjonsselskap. Elektrisk kraft benyttes til oppvarming.

Styrets forslag til dekning av underskuddet

Årsresultatet kr – 587 555 foreslås dekket slik:

- Overført fra annen egenkapital kr -587 555.

Ål, 23. mars 2026

Styret i Ål Folkehøgskole og Kurscenter for Døve

Digitalt signert av:

Sonja Myhre Holten
styrets leder

Anne Bakken
Styremedlem

Ditte E. Hatlelid
Styremedlem

Camilla Rae Høiberg
Styremedlem

Jon Arnljot Vik
styremedlem

Alireza Seyed Emami-Nejad
styremedlem

Ann Kristin Malmquist
Daglig leder



Årsregnskap 2025

Ål Folkehøgskole Og Kurscenter For Døve Sti

Organisasjonsnr: 971 539 712

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hatlelid, Ditte Emilie (30.10.1985), 23.03.2026
- Malmquist, Ann-Kristin (19.09.1959), 23.03.2026
- Bakken, Anne (22.08.1951), 23.03.2026
- Emami, Alireza Nejad (07.09.1979), 23.03.2026
- Høiberg, Camilla Ræe (17.12.1975), 23.03.2026
- Vik, Jon Arnljot (24.01.1962), 23.03.2026
- Holten, Sonja Helene M M (07.02.1965), 23.03.2026

Forseglet av



Posten Norge

Resultatregnskap

Ål Folkehøgskole Og Kurscenter For Døve Sti

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2025	2024
Salgsinntekt		38 712 432	41 839 106
Annen driftsinntekt		712 655	623 193
Sum driftsinntekter	1	39 425 087	42 462 299
Lønnskostnad	1, 2	24 845 533	25 933 755
Avskrivninger	3, 4	1 052 843	964 592
Andre driftskostnader		13 896 218	14 250 596
Sum driftskostnader		39 794 595	41 148 943
Driftsresultat		-369 508	1 313 356
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		250 832	361 591
Annen finansinntekt		14 085	9 041
Annen rentekostnad		482 965	529 948
Annen finanskostnad		0	5 000
Resultat av finansposter		-218 047	-164 316
Resultat	5, 6	-587 555	1 149 040
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	1 149 040
Overført fra annen egenkapital		587 555	0
Sum overføringer	6	-587 555	1 149 040



Balanse

Ål Folkehøgskole Og Kurscenter For Døve Sti

Eiendeler	Note	2025	2024
Anleggsmidler			
Utvikling	3	310 625	310 625
Sum immaterielle eiendeler		310 625	310 625
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		21 680 471	20 041 859
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 948 536	1 319 380
Sum varige driftsmidler	4, 7	23 629 007	21 361 239
Sum anleggsmidler		23 939 632	21 671 864
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7	2 923 369	2 789 086
Andre kortsiktige fordringer		452 234	415 421
Sum fordringer		3 375 603	3 204 507
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	4 875 320	7 963 934
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		4 875 320	7 963 934
Sum omløpsmidler		8 250 923	11 168 441
Sum eiendeler		32 190 556	32 840 305



Balanse

Ål Folkehøgskole Og Kurscenter For Døve Sti

Egenkapital og gjeld	Note	2025	2024
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Grunnkapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		17 369 863	17 957 419
Sum opptjent egenkapital		17 369 863	17 957 419
Sum egenkapital	6	17 469 863	18 057 419
Gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		1 000 000	1 000 000
Sum avsetning for forpliktelser		1 000 000	1 000 000
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 425 000	7 837 500
Sum annen langsiktig gjeld		7 425 000	7 837 500
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		1 234 275	946 641
Skyldig offentlige avgifter		1 391 824	1 445 347
Annen kortsiktig gjeld		3 669 593	3 553 398
Sum kortsiktig gjeld		6 295 692	5 945 386
Sum gjeld		14 720 692	14 782 886
Sum egenkapital og gjeld		32 190 556	32 840 305



Balanse

Ål Folkehøgskole Og Kurscenter For Døve Sti

Ål, 23.03.2026

Styret i Ål Folkehøgskole Og Kurscenter For Døve Sti

Sonja Helene Maria Myhre Holten
styreleder

Camilla Rae Høiberg
styremedlem

Jon Arnljot Vik
styremedlem

Ditte Emilie Hatlelid
styremedlem

Alireza Seyed Emami-Nejad
styremedlem

Anne Bakken
styremedlem

Ann-Kristin Malmquist
daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hatlelid, Ditte Emilie (30.10.1985), 23.03.2026
- Malmquist, Ann-Kristin (19.09.1959), 23.03.2026
- Bakken, Anne (22.08.1951), 23.03.2026
- Emami, Alireza Nejad (07.09.1979), 23.03.2026
- Høiberg, Camilla Rae (17.12.1975), 23.03.2026
- Vik, Jon Arnljot (24.01.1962), 23.03.2026
- Holten, Sonja Helene M M (07.02.1965), 23.03.2026

Forseglet av



Posten Norge

Noter til regnskapet 2025

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Art av virksomhet og hvor den drives

Stiftelsens virksomhet er drift av tegnspråklig folkehøgskole og kurscenter. Virksomheten drives i Ål kommune.

Inntekter / offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd periodiseres til den perioden tilskuddet gjelder.

Inntekter fra elever og fra kursvirksomhet inntektsføres i den perioden som kursene avholdes.

Andre inntekter skjer ved leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Stiftelsen er ikke skattepliktig.

Pensjon

Stiftelsens pensjonsforpliktelse er ikke balanseført. Kostnaden er lik premien.



Noter til regnskapet 2025

Note 1 Inntekter fra offentlige finansieringskilder

	2025	2024
Statstilskudd		
Basistilskudd	2 148 000	2 069 000
Elevavhengigtilskudd	2 850 848	2 756 747
Husleietilskudd	1 059 659	975 172
Særtilskudd	7 191 544	8 379 420
Sum statstilskudd	13 250 051	14 180 339
Øvrige tilskudd		
Diverse støtte kompensasjonsordning	0	33 355

Mottatt lønnstilskudd i 2025, kr. 679 576 er hensyntatt som reduksjon av personalkostnader.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2025	2024
Lønninger	24 229 963	23 018 252
Arbeidsgiveravgift	2 586 823	2 667 895
Pensjonskostnader	1 715 318	3 218 517
Andre ytelser	646 445	573 752
Refusjon vedr. arbeidskraft	-4 333 016	-3 544 661
Sum	24 845 533	25 933 755
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	28,5	28,5

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets medlemmer eller daglig leder.

Pensjon

Pensjonsforpliktelsene er samlet i Statens Pensjonskasse og Kommunal Landspensjonskasse og er en ytelsesbasert ordning som inkluderer AFP.

Årets pensjonskostnad utgjør netto kr 1 715 318, som tilsvarer årets premie redusert med andel trukket av de ansatte.

Det er ikke foretatt balanseføring av fremtidige forpliktelser.



Noter til regnskapet 2025

Note 3 Immaterielle eiendeler

	Utviklingskostnad programvare
Anskaffelseskost 01.01	310 625
Tilgang	0
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12	310 625
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	0
Balanseført verdi 31.12	310 625
Årets avskrivninger	0

Programvaren er ikke ferdig utviklet, og er derfor ikke avskrevet i 2025.

Note 4 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	56 496 346	6 133 663	62 630 009
Tilgang	2 514 906	805 707	3 320 613
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	59 011 252	6 939 370	65 950 622
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-37 330 779	-4 990 834	-42 321 613
Balanseført verdi 31.12	21 680 473	1 948 536	23 629 012
Årets avskrivninger	876 293	176 550	1 052 843
Avskrivningssats	0-4 %	10-20 %	

Note 5 Avdelingsregnskap

	2025	2024
Drift Folkehøgskole	-1 120 414	-1 411 252
Drift øvrig virksomhet	532 859	2 560 291
Sum avdelingsregnskaper	-587 555	1 149 039



Noter til regnskapet 2025

Note 6 Egenkapital

Skolen eies av stiftelsen Ål Folkehøgskole og Kurscenter for Døve.

	Grunnkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	17 957 419	18 057 419
Årets resultat		-587 555	-587 555
Pr 31.12	100 000	17 369 863	17 469 863

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2025	2024
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	5 672 000

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2025	2024
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 425 000	7 837 500
Sum	7 425 000	7 837 500

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2025	2024
Tomter, bygninger o.a fast eiendom , evt. pant oppad begrenset til	10 000 000	10 000 000
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 643 703	1 319 380
Kundefordringer	2 923 369	2 789 086
Sum	14 567 072	14 108 466

Limit kassekreditt	300 000	300 000
Pantsatte eiendeler er også stillet som sikkerhet for limit kassekreditt.		

Note 8 Bankinnskudd

	2025	2024
Bundne skattetrekkmidler	1 071 456	1 012 002



Årsregnskap 2025

Ål Folkehøgskole Og Kurscenter For Døve Sti

Resultatregnskap

Ål Folkehøgskole Og Kurscenter For Døve Sti

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2025	2024
Salgsinntekt		38 712 432	41 839 106
Annen driftsinntekt		712 655	623 193
Sum driftsinntekter	1	<u>39 425 087</u>	<u>42 462 299</u>
Lønnskostnad	1, 2	24 845 533	25 933 755
Avskrivninger	3, 4	1 052 843	964 592
Andre driftskostnader		13 896 218	14 250 596
Sum driftskostnader		<u>39 794 595</u>	<u>41 148 943</u>
Driftsresultat		<u>-369 508</u>	<u>1 313 356</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		250 832	361 591
Annen finansinntekt		14 085	9 041
Annen rentekostnad		482 965	529 948
Annen finanskostnad		0	5 000
Resultat av finansposter		<u>-218 047</u>	<u>-164 316</u>
Resultat	5, 6	<u>-587 555</u>	<u>1 149 040</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	1 149 040
Overført fra annen egenkapital		587 555	0
Sum overføringer	6	<u>-587 555</u>	<u>1 149 040</u>

Balanse

Ål Folkehøgskole Og Kurscenter For Døve Sti

Eiendeler	Note	2025	2024
Anleggsmidler			
Utvikling	3	310 625	310 625
Sum immaterielle eiendeler		310 625	310 625
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		21 680 471	20 041 859
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 948 536	1 319 380
Sum varige driftsmidler	4, 7	23 629 007	21 361 239
Sum anleggsmidler		23 939 632	21 671 864
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7	2 923 369	2 789 086
Andre kortsiktige fordringer		452 234	415 421
Sum fordringer		3 375 603	3 204 507
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	4 875 320	7 963 934
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		4 875 320	7 963 934
Sum omløpsmidler		8 250 923	11 168 441
Sum eiendeler		32 190 556	32 840 305

Balanse

Ål Folkehøgskole Og Kurscenter For Døve Sti

Egenkapital og gjeld	Note	2025	2024
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Grunnkapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		17 369 863	17 957 419
Sum opptjent egenkapital		<u>17 369 863</u>	<u>17 957 419</u>
Sum egenkapital	6	<u>17 469 863</u>	<u>18 057 419</u>
Gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		1 000 000	1 000 000
Sum avsetning for forpliktelser		<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 425 000	7 837 500
Sum annen langsiktig gjeld		<u>7 425 000</u>	<u>7 837 500</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		1 234 275	946 641
Skyldig offentlige avgifter		1 391 824	1 445 347
Annen kortsiktig gjeld		3 669 593	3 553 398
Sum kortsiktig gjeld		<u>6 295 692</u>	<u>5 945 386</u>
Sum gjeld		<u>14 720 692</u>	<u>14 782 886</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>32 190 556</u>	<u>32 840 305</u>

Balanse

Ål Folkehøgskole Og Kurscenter For Døve Sti

Ål, 23.03.2026

Styret i Ål Folkehøgskole Og Kurscenter For Døve Sti

Sonja Helene Maria Myhre Holten
styreleder

Camilla Rae Høiberg
styremedlem

Jon Arnljot Vik
styremedlem

Ditte Emilie Hatlelid
styremedlem

Alireza Seyed Emami-Nejad
styremedlem

Anne Bakken
styremedlem

Ann-Kristin Malmquist
daglig leder

Noter til regnskapet 2025

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Art av virksomhet og hvor den drives

Stiftelsens virksomhet er drift av tegnspråklig folkehøgskole og kurscenter. Virksomheten drives i Ål kommune.

Inntekter / offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd periodiseres til den perioden tilskuddet gjelder. Inntekter fra elever og fra kursvirksomhet inntektsføres i den perioden som kursene avholdes. Andre inntekter skjer ved leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Stiftelsen er ikke skattepliktig.

Pensjon

Stiftelsens pensjonsforpliktelse er ikke balanseført. Kostnaden er lik premien.

Noter til regnskapet 2025

Note 1 Inntekter fra offentlige finansieringskilder

	2025	2024
Statstilskudd		
Basistilskudd	2 148 000	2 069 000
Elevavhengigtilskudd	2 850 848	2 756 747
Husleietilskudd	1 059 659	975 172
Særtilskudd	7 191 544	8 379 420
Sum statstilskudd	13 250 051	14 180 339

Øvrige tilskudd

Diverse støtte kompensasjonsordning	0	33 355
-------------------------------------	---	--------

Mottatt lønnstilskudd i 2025, kr. 679 576 er hensyntatt som reduksjon av personalkostnader.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2025	2024
Lønninger	24 229 963	23 018 252
Arbeidsgiveravgift	2 586 823	2 667 895
Pensjonskostnader	1 715 318	3 218 517
Andre ytelser	646 445	573 752
Refusjon vedr. arbeidskraft	-4 333 016	-3 544 661
Sum	24 845 533	25 933 755

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	28,5	28,5
---	------	------

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets medlemmer eller daglig leder.

Pensjon

Pensjonsforpliktelsene er samlet i Statens Pensjonskasse og Kommunal Landspensjonskasse og er en ytelsesbasert ordning som inkluderer AFP.

Årets pensjonskostnad utgjør netto kr 1 715 318, som tilsvarer årets premie redusert med andel trukket av de ansatte.

Det er ikke foretatt balanseføring av fremtidige forpliktelser.

Noter til regnskapet 2025

Note 3 Immaterielle eiendeler

	Utviklingskostnad programvare
Anskaffelseskost 01.01	310 625
Tilgang	0
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12	310 625
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	0
Balanseført verdi 31.12	310 625

Årets avskrivninger 0

Programvaren er ikke ferdig utviklet, og er derfor ikke avskrevet i 2025.

Note 4 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	56 496 346	6 133 663	62 630 009
Tilgang	2 514 906	805 707	3 320 613
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	59 011 252	6 939 370	65 950 622
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-37 330 779	-4 990 834	-42 321 613
Balanseført verdi 31.12	21 680 473	1 948 536	23 629 012

Årets avskrivninger 876 293 176 550 1 052 843

Avskrivningssats 0-4 % 10-20 %

Note 5 Avdelingsregnskap

	2025	2024
Drift Folkehøgskole	-1 120 414	-1 411 252
Drift øvrig virksomhet	532 859	2 560 291
Sum avdelingsregnskaper	-587 555	1 149 039

Noter til regnskapet 2025

Note 6 Egenkapital

Skolen eies av stiftelsen Ål Folkehøgskole og Kurscenter for Døve.

	Grunnkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	17 957 419	18 057 419
Årets resultat		-587 555	-587 555
Pr 31.12	100 000	17 369 863	17 469 863

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2025	2024
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	5 672 000

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2025	2024
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 425 000	7 837 500
Sum	7 425 000	7 837 500

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

	2025	2024
Tomter, bygninger o.a fast eiendom , evt. pant oppad begrenset til	10 000 000	10 000 000
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 643 703	1 319 380
Kundefordringer	2 923 369	2 789 086
Sum	14 567 072	14 108 466

Limit kassekreditt	300 000	300 000
--------------------	---------	---------

Pantsatte eiendeler er også stillet som sikkerhet for limit kassekreditt.

Note 8 Bankinnskudd

	2025	2024
Bundne skattetrekkmidler	1 071 456	1 012 002